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Grupo: 020570 Cota:

Dados Cadastrais

Endereço de correspondência

Data venda: 29/11/2022

Plano básico: 100 meses
Taxa adm.: 17,0000
Fundo reserva: 2,0000
% Mensal do Fundo Comum: 1,0819

1º assembleia: 23/12/2022 Produto: 000002 VEÍCULOS LEVES005
SubProduto: 000002 VEÍCULOS LEVES

% cob.contemp: 0,0000

Tipo de venda: CANAL INTERNO PF

Plano de seguro:        

Dados do plano

Assemb. Atual: 23/05/2025 034 Vencimento: 15/05/2025 Local: ITAÚ ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIO LTDA

Data Adesão: 25/11/2022

% Mensal c/ Taxas: 1,2396

Filial de venda: 000001 ITAÚ Ponto de venda: 001652 ITAÚ ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIO LTDA
Comissionado: 001652 ITAÚ ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIO LTDAFilial adm.: 000001 ITAÚ

Convênio: Camp. Venda:

Sit. de cobrança: NORMAL
Bem: I00198 IPCA - CARTA DE CREDITO R$ 109.061,80 Valor crédito: 109.062,00

30/11/2022 02:50:23Data última sit.:

Data prevista para o encerramento: Data do ultimo vencimento:26/11/2030 18/11/2030

NM. Cobrador:

Seguradora:     

Último reajuste em: 14/09/2024Prazo do grupo: 100 meses
Próximo reajuste em: 14/09/2025

% normal:
% antecipado:

TOTAL:

Atraso A cobrar Total
28,5970
1,1645

29,7615

0,0000

0,0000

70,2385

70,2385

98,8355
1,1645

100,0000

Ideal pago:
Diferença:

Ideal Devido:

% Mensal do Fundo Comum: 1,0819
29,7615
0,0000

70,2385

Pago

0,000000

Valor contribuição mensal: 1.351,93

% Seguro:

Contribuição mensalPercentuais

Ass. Vencto. Pagto. Bem Vl. crédito Vl. pago Multa Vl. Seguro % pagoVl. Devido % difer.HistóricoAviso

Conta Corrente

Juros

034 15/05/202515/05/2025 I00198 109.062,00 1.456,46 0,00 0,00 1,16451.456,46 0,0000081-0 RECBTO. ANTECIPADO160725231 * 0,00
15/05/202514/05/2025 I00198 109.062,00 31,84 0,00 0,00 0,013131,84 -0,0131022-0 RECBTO. DIFERENCA160506053 * 0,00

034 15/05/202514/05/2025 I00198 109.062,00 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA160506052 * 0,00
30/04/202505/05/2025 I00198 109.062,00 650,00 0,00 0,00 0,0000650,00 0,0000166-0 RECBTO. TAXA TRANSF CONTR.160008518 0,00

033 15/04/202522/04/2025 I00198 109.062,00 1.454,93 28,49 72,68 1,08071.424,61 0,0012001-0 RECBTO. PARCELA159771752 3,32
032 17/03/202520/03/2025 I00198 109.062,00 1.457,44 28,49 72,68 1,08421.424,61 -0,0023001-0 RECBTO. PARCELA158688688 1,42
031 17/02/202527/02/2025 I00198 109.062,00 1.457,44 28,49 72,68 1,08161.424,61 0,0003001-0 RECBTO. PARCELA157826241 4,75
030 15/01/202524/01/2025 I00198 109.062,00 1.454,17 28,49 72,68 1,07931.424,61 0,0026001-0 RECBTO. PARCELA156646504 4,27
029 16/12/202418/12/2024 I00198 109.062,00 1.424,61 28,49 72,68 1,05831.424,61 0,0236001-0 RECBTO. PARCELA155404437 0,95
028 18/11/202418/11/2024 I00198 109.062,00 1.457,87 0,00 72,68 1,10851.424,61 -0,0266001-0 RECBTO. PARCELA154136409 0,00
027 15/10/202425/10/2024 I00198 109.062,00 1.453,51 28,49 72,68 1,07841.424,61 0,0035001-0 RECBTO. PARCELA153260345 4,75
026 16/09/202417/09/2024 I00198 109.061,80 1.424,61 28,49 72,68 1,05871.424,61 0,0232001-0 RECBTO. PARCELA151857873 0,47
025 15/08/202415/08/2024 JP0009 109.061,80 1.455,04 0,00 72,68 1,10621.424,61 -0,0243001-0 RECBTO. PARCELA150593092 0,00
024 15/07/202419/07/2024 JP0009 109.061,80 1.454,17 28,49 72,68 1,08121.424,61 0,0007001-0 RECBTO. PARCELA149660058 1,90
023 17/06/202419/06/2024 JP0009 109.061,80 1.424,61 28,49 72,68 1,05831.424,61 0,0236001-0 RECBTO. PARCELA148534207 0,95
022 15/05/202415/05/2024 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA147274247 0,00
021 15/04/202415/04/2024 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA146212546 0,00
020 15/03/202415/03/2024 JP0009 109.061,80 1.424,72 0,00 72,68 1,08201.424,61 -0,0001001-0 RECBTO. PARCELA145146454 0,00
019 15/02/202415/02/2024 JP0009 109.061,80 1.453,51 0,00 72,68 1,10501.424,61 -0,0231001-0 RECBTO. PARCELA144076909 0,00
018 15/01/202416/01/2024 JP0009 109.061,80 1.424,61 28,49 72,68 1,05871.424,61 0,0232001-0 RECBTO. PARCELA143104520 0,47
017 15/12/202315/12/2023 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA141989904 0,00
016 16/11/202316/11/2023 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA140911541 0,00
015 16/10/202316/10/2023 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA139851846 0,00
014 15/09/202315/09/2023 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA138841590 0,00
013 15/08/202315/08/2023 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA137742297 0,00
012 17/07/202317/07/2023 JP0009 109.061,80 1.424,61 0,00 72,68 1,08191.424,61 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA136742261 0,00
011 15/06/202315/06/2023 JP0009 109.061,80 1.454,49 0,00 72,68 1,10581.424,61 -0,0239001-0 RECBTO. PARCELA135686969 0,00
010 15/05/202318/05/2023 JP0009 109.061,80 1.424,60 28,49 72,68 0,51041.424,60 0,0115001-0 RECBTO. PARCELA134815718 1,42
009 17/04/202317/04/2023 JP0009 109.061,80 1.453,39 0,00 72,68 0,43091.424,60 -0,0090001-0 RECBTO. PARCELA133870487 0,00
008 15/03/202316/03/2023 JP0009 109.061,80 1.424,60 28,49 72,68 0,41291.424,60 0,0090001-0 RECBTO. PARCELA133059448 0,47
007 15/02/202315/02/2023 JP0009 109.061,80 1.453,39 0,00 72,68 0,43091.424,60 -0,0090001-0 RECBTO. PARCELA132227029 0,00
006 16/01/202317/01/2023 JP0009 109.061,80 1.424,60 28,49 72,68 0,41291.424,60 0,0090001-0 RECBTO. PARCELA131460217 0,47
005 15/12/202229/11/2022 JP0009 109.061,80 1.424,60 0,00 72,68 0,42191.424,60 0,0000001-0 RECBTO. PARCELA130084215 0,00

45.240,70 29,7615 0,0000TOTAIS: 44.876,54(*) Movimento não apropriado
TOTAL SQG: 0,00 0,0000

370,37 2.180,4025,61
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Grupo: 020570 Cota:

Fundo comum:
Fundo de Reserva:
Taxa de Administração:
Adesão(-):
Seguros:
Multas:

32.458,63
708,59

8.847,10
0,00

2.180,40
370,37

Fundo comum:
Fundo de Reserva:
Taxa de Administração:
Adesão:
Seguros:
Multas:

76.603,51
1.472,78
9.693,10

0,00
0,00
0,00

Outros valores: 0,00

TOTAL: 87.769,39

TOTAL: 44.590,70

29,7615
0,6496
8,1123
0,0000 0,0000

8,8877
1,3504

70,2385

0,000000

80,4766

Valores / Percentuais pagos Valores / Percentuais a pagar

0,00Outros Valores:

Diferença de parcela: 0,00 0,0000

000 0,0000Qtde de parcelas:

Diferença Grupo

Percentual:

Resumo Parcelas Pagas

Qtde Total: Em Atraso: 1 a 30 dias:
31 a 60 dias:
Mais de 60 dias:

Qtde Total Atraso:

0,0000000
0,0000000
0,0000000

0,0000000

031

38,5234

Reajuste Saldo Caixa: 0,00
0,00Tx.Adm.Reajuste Sdo.Caixa 0,0000

0,0000

25,61Juros: 0,00Juros:

Qtde Total:

Resumo Parcelas a Pagar

065 Qtde Furo: 000

Reajuste Saldo Caixa:
Tx.Adm.Reajuste.Sdo.Caixa: 0,00000,00

0,00 0,0000

Histograma:
....5...10...15...20...25...30...35...40...45...50...55...60...65...70...75...80...85...90...95..100..105..110..115..120
IIIIPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP-----------------------------------------------------------------A

Negociações

Termo Rateado/Rateado 30/11/2022 

Transferência de Cota 15/05/2025 

(*) Negociação pendente.
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